Ata nº 14/2021 - Comissão de Orçamento e Finanças.
Aos dezessete dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, os vereadores Sandro Drum, José Jair Borges e Jane Elizete Ferreira Martins da Silva, membros da Comissão de Orçamento e Finanças, analisaram e emitiram parecer ao: Veto Total ao Projeto de Lei do Legislativo nº 06/2021. Após análise, a Comissão decidiu emitir parecer desfavorável. Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito:
[bookmark: _GoBack]